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تاریخ‌سازی بانوی پاراوزنه‌برداری
در جریان رقابت‌های پاراوزنه‌برداری هانگژو یک 
زن ایرانی برای نخستین‌بار موفق به کسب مدال 
شد. مهدیه محمدیان در رقابت‌های پاراوزنه‌برداری 
چهارمین دوره بازی‌های پاراآسیایی موفق به کسب 
مدال برنز شد. محمدیان در دسته ۵۵ کیلوگرم با 

مهار وزنه ۱۰۵ کیلوگرمی به مدال برنز رسید.

ایران - هنگ‌کنگ در خارج از تهران
تیم ملی فوتبال ایران کار خود را برای حضور در جام 
جهانی 2026 از آبان ماه سال‌جاری آغاز می‌کند و 
طبق برنامه در نخستین دیدار مرحله اول انتخابی 
روز 25 آبان میزبان هنگ‌کنگ خواهد بود. پیش 
از این قرار بود این بازی در ورزشگاه آزادی برگزار 
شود اما مشکلاتی که برای چمن این ورزشگاه به 
وجود آمده فدراسیون را بر آن داشته که میزبانی را 
به شهری دیگر انتقال دهد. به گزارش تسنیم، با 
توجه به اینکه هم‌اکنون در تهران ورزشگاه دیگری 
جز آزادی نیست که شرایط برگزاری این مسابقه را 
داشته باشد، مسئولان فدراسیون فوتبال برای اینکه 
چمن این ورزشگاه بیشتر آسیب نبیند، درصدد 
برگزاری بازی در شهر دیگری هستند. چند گزینه 
برای برگزاری این دیدار در شهرستان وجود دارد 
و فدراسیون در حال بررسی آنهاست تا در نهایت 
یک ورزشگاه در خارج از تهران به عنوان میزبان 

شود. معرفی 

ادامه درمان پورعلی‌گنجی
مرتضی پورعلی‌گنجی در جریان فینال تورنمنت 
اردن بین ایران و قطر، دچار پارگی رباط صلیبی 
پای راست شد. این بازیکن که برای تماشای بازی 
پرسپولیس و استقلال تاجیکستان در ورزشگاه آزادی 
حضور یافت، دیروز نیز مانند روزهای قبل طبق 
برنامه کادر پزشکی تیم ملی با حضور در ساختمان 
پک به ادامه مراحل درمانی و حفظ عملکرد عضلانی 
خود پرداخت. هنوز زمان دقیق عمل جراحی 
پورعلی‌گنجی مشخص نشده اما این بازیکن تا قبل 
از عمل اقدامات درمانی‌اش را زیر نظر پزشکان تیم 

ملی پیگیری می‌کند.
 

اسپانسر جدید و عجیب استقلال!
استقلال در ادامه تاش برای ایجاد درآمدزایی، 
یک اسپانسر جدید را جذب کرد و پس از توافق 
علی خطیر مدیرعامل این باشگاه با یک فروشگاه 
تلفن همراه در آمل و امضای قرارداد بین طرفین، 
این حامی مالی جدید از این پس در کنار آبی‌های 
تهران خواهد بود. این در حالی است که این 
قرارداد با یک فروشگاه تلفن همراه، با واکنش‌های 
زیادی همراه بود و بسیاری آن را عجیب توصیف 
کردندو معتقدند در شأن برند باشگاه بزرگی مثل 

استقلال نیست!
 

قاسم رضایی هم داماد شد
قاسم رضایی پرافتخارترین فرنگی‌کار المپیکی 
ایران زندگی مشترک خود را آغاز کرد. این قهرمان 
مازندرانی که در المپیک لندن صاحب گردن‌آویز 
طلا شده بود لباس دامادی بر تن کرد. او دارنده 
مدال‌های طای لندن و برنز المپیک ریو است 
که  مدال نقره و ۲ مدال برنز جهان را  نیز در کارنامه 
ورزشی خود دارد. امسال حسن یزدانی، رحمان 
عموزاد، یونس امامی و رضا اطری دیگر مدال‌آوران 
کشتی ایران بودند که به جرگه متأهلین پیوستند.

ورزش ایران

دونده‌ای که برای استعدادیابی در شهرش تربت حیدریه دست به کار شد

تفتیان: می‌خواهم جوانان راهشان را پیدا کنند
حسن تفتیان، رکورد دار 100 متر ایران، برای 
شهرش  در  اجتماعی‌اش،  مسئولیت  ادای 
تربت حیدریه طرح استعدادیابی را راه‌اندازی 
کرد. استعدادیابی بچه‌ها از دختران و پسران 
7 تا 15 سال.کاری که همزمان با هفته تربیت 
بدنی و ورزش شروع شده و همه مسئولان شهر 
از فرماندار و مدیرکل اداره کل ورزش گرفته تا 
شهرداری و آموزش و پرورش را پای کار آورده 
است. حسن تفتیان این طرح را با هدف 
خدمت به جوانان شهرش پیشنهاد داده است: 
»هدف کلی این طرح خدمت به جوانان است. 
من با تجربه‌ای که این مدت در ورزش دارم و 
رشته تحصیلی‌ام و البته نکاتی که در کشورهای 
مختلف دیده‌ام و  از طرفی با احساس دینی که 
به مردم شهر و کشورم دارم، با پیشنهاد این طرح 
می‌خواهم به جوان‌هایی که راه سختی رفتند، 
بویژه شهرستانی‌ها که راه سخت‌تر و طولانی‌تر 

دارند، کمک کنم تا راهشان را پیدا کنند.«
به گفته دونده سرعتی این طرح تنها برای 
شناسایی دوومیدانی کاران نیست: »این طرح 
تنها برای دوومیدانی کاران نیست و قرار است 
برای رشته‌های مختلف ورزشی  مستعدان 
انتخاب و سازماندهی‌شوند.آنها زیر نظر مربیان 
بومی شهر کار را شروع می کنند تا برای مسابقات 
شهری، استانی، کشوری و تیم‌های ملی آماده  
‌شوند.« او از این کار خیلی راضی است: »مسئولان 
شهر برای اجرای طرح پای کار آمدند و یک گروه 
50 نفره از کارشناسان ورزشی سه‌شنبه استارت 
زدند. این کار جو مثبتی در شهر تریت حیدریه 
به وجود آورد، استقبال مدارس هم از طرح زیاد 
است و با دعوت از ما می‌خواهند دانش‌آموزان 
هم در طرح شرکت کنند، در واقع حالا ما کم 
آورده‌ایم. ما طی دو روز سه‌شنبه و چهارشنبه 7 
مدرسه دخترانه و پسرانه رفتیم و از دانش‌آموزان 

تست‌های آمادگی جسمانی گرفتیم. البته این 
مرحله اول است و در مراحل بعدی تست‌ها 
تخصصی‌تر می‌شود.« مرحله اول استعدادیابی 
رایگان است، اما به گفته حسن تفتیان برای 
مراحل بعدی و جدی‌تر که دانش‌آموزان باید 
شهریه بدهند  هم فکری شده تا دانش‌آموزان 
کم برخوردار لطمه نبینند: »ما به این نکته هم 
فکر کرده‌ایم. چرا که طرح استعدادیابی چرخه 
ورزش شهر و استان را رونق می‌دهد، بنابراین 
تصمیم برای فعال‌تر کردن ورزشکاران در نهایت 
حمایت اسپانسرها از ورزش شهرو استان را در پی 
دارد. هزینه‌های اجرای مرحله اول استعدادیابی 
را شهرداری، فرمانداری و آموزش و پرورش قبول 
کردند اما برای مراحل بعدی ادارات و خیرین 
از خانواده‌های کم برخوردار یا در حاشیه شهر 
حمایت می‌کنند تا ورزشکاران پیشرفت کنند و 

در مراحل بعدی به درآمدزایی برسند.« 

تیم ملی فوتبال زنان،  امروز به مصاف استرالیا می‌رود

ایران به دنبال معجزه!

همه قربانی شدند بجز یاران رونالدو
پرسپولیس تیم برنده 1402

با بردی که پرسپولیس در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا برابر استقلال تاجیکستان با 
درخشش علیرضا بیرانوند و دبل سعید صادقی با نتیجه 2-0 به دست آورد، سرخ‌پوشان 
پایتخت توانستند بازهم به روند موفقیت‌آمیزشان در سال 1402 ادامه دهند. شاگردان 
یحیی گل محمدی که امسال توانسته‌اند سه بار جشن قهرمانی بگیرند و قهرمان لیگ 
بیست‌ودوم، جام حذفی و کاپ سوپرجام شوند، بعد از آنکه در آخرین مسابقه‌شان 
در سال 1401 مغلوب سپاهان شدند، کاملاً متحول شده اند و نتایج بسیار خوبی را 
به‌ثبت رسانده‌اند. پرسپولیسی‌ها در سال‌جاری، 19 بار در لیگ‌برتر، جام حذفی و 
لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفته‌اند. آنها از 13 مسابقه لیگ برتر )لیگ بیست‌ودوم و 
لیگ بیست‌وسوم( توانسته‌اند 12 بازی خود را با پیروزی به پایان برسانند و تنها یک‌بار 
مقابل ذوب‌آهن با تساوی متوقف شده‌اند تا رکورد 92 درصدی برد را در لیگ‌برتر برای 
خود به‌ ثبت برسانند. در طول این 13 مسابقه، پرسپولیسی‌ها 26 بار دروازه رقبای خود 
را باز کرده‌اند و تنها 3 گل خورده‌اند تا بیش از پیش رکورد آنها در سال جدید چشمگیر 
باشد. سرخ‌پوشان پایتخت در سال 1402، سه مسابقه در جام حذفی برگزارکرده‌اند 
که در هر سه دیدار به پیروزی رسیدند وعنوان قهرمانی را از آن خود کردند تا با رکورد 
صد درصد پیروزی کار خود را در جام حذفی در سال 1402 دنبال کنند. در این میان، 
پرسپولیس تنها در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا مقابل النصر و یاران کریستیانو 
رونالدو شکست خورد و این باخت، تنها شکست سرخ‌پوشان در سال 1402 محسوب 
می‌شود. آنها بعد از این شکست، توانستند در لیگ قهرمانان آسیا برابر الدحیل در 
قطر و استقلال تاجیکستان به پیروزی برسند تا با 17 برد در 19 مسابقه، کارنامه‌ای 
رؤیایی را از خود در سال 1402 به جای بگذارند. درمجموع این 19 مسابقه، 37 گل زده 
در کارنامه سرخ‌ها دیده می‌شود و هشت بارهم دروازه آنها باز شده که این آمار در نوع 

خود جالب‌ توجه است.

یحیی هنوز از شرایط راضی نیست!
تنها موردی که در این تیم حاشیه‌ساز شده، مسائل مالی است که قهر چند روزه یحیی 
گل محمدی و اعتصاب یک روزه بازیکنان در دو هفته قبل را درپی داشت. موضوعی 
که سرمربی پرسپولیس همچنان درباره آن هشدار داد و در کنفرانس بعد از بازی با 
استقلال تاجیکستان در واکنش به اینکه هواداران نگران این هستند که شما تیم را 
ترک کنید و اینکه آیا باشگاه می‌خواهد که شما با او همکاری کنید، گفت: »شرایط کار 
کردن باید مهیا باشد و ما شرمنده مردم نشویم. شاید ما یکی از مدعیان اصلی قهرمانی 
در لیگ و حذفی باشیم و باید در آسیا آبروداری کنیم اما با این شرایط خیلی سخت 
است. نمی‌خواهم هیچ وقت شرمنده هواداران باشم. اگر شرایط برای ادامه کار در 
پرسپولیس مهیا باشد، آماده هستم اما در هر صورت برای همکاری و کارکردن احتیاج 

به امکانات خیلی بیشتری هست.«
گل محمدی در حالی از مهیا بودن شرایط صحبت می‌کند که مربیان و بازیکنان 
پرسپولیس تا به این جای کار علاوه بر دریافت مطالبات فصل قبل خود، 20 درصد از 
قراردادهای این فصل را نیز دریافت کرده‌اند و تمام حواشی که طی دو هفته اخیر ایجاد 
شده بر سر پرداخت آپشن‌های قهرمانی فصل قبل است که رضا درویش مدیرعامل 
پرسپولیس هم بعد از بازی استقلال تاجیکستان وعده داد آن را پرداخت می‌کند.

تیم‌های ملی زنان استرالیا و ایران 
امروز در مرحله دوم انتخابی 
المپیک با هم رودررو می‌شوند. 
جایی که شاگردان مریم آزمون و 
تونی گوستاوسون در یک شرایط 
کاملاً متفاوت و نابرابر، استرالیا 
تیم دوم آسیا و یازدهم جهان 
برابر ایران، تیم دوازدهم آسیا 
می‌گیرند.  قرار  جهان   ۶۲ و 
تقابل حساس و نفسگیری که 
ظهر امروز از ساعت ۱۴:۳۰ در 
ورزشگاه مملو از تماشاگر ورزشگاه 
HPF PARK شهر پرث انجام 
می‌شود. استادیومی که ظرفیت 

20 هزار نفری دارد و بلیت‌های آن 
به اتمام رسیده است. جایگاه 
ویژه این استادیوم هزینه‌ای 
برابر ۷۰ دلار استرالیا که معادل ۲ 
میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است، 
دارد. قیمت بلیت برای سایر 
جایگاه‌های ورزشگاه نیز به ترتیب 
۶۰، ۴۰، ۲۵ و ۲۰ دلار استرالیا است. 
این بدین معناست که کمترین 
قیمت بلیت برای تماشای بازی 
زنان ایران و استرالیا، نزدیک به 

۷۰۰ هزار تومان است.
هرچند در فوتبال مردان این 
مسابقه یادآور روزهای خوش 
همراه با لبخندهای تکرار نشدنی 
احمدرضا عابدزاده است؛ اما 
در تیم ملی زنان وضعیت دو 
تیم بسیار متفاوت است. چه 
بسا که شاید بهتر باشد مریم 
آزمون حتی در این دیدار ترکیب 
دوم خودش را به میدان بفرستد 

تا برای دو دیدار بعدی با تمام 
قوا مقابل فیلیپین و چین تایپه 
حاضر شود و امید برای صعود 

زنده بماند.
تیم ملی زنان کشورمان هرگز 
پیش از این در چنین تقابل 
بزرگی حضور نداشته اند. آنها 
برای سومین‌بار است که حضور 
در دور دوم انتخابی المپیک را 
تجربه می‌کنند و در طول تاریخ 
این  از  نتوانسته‌اند  هیچ‌گاه 
مرحله بیشتر پیشروی داشته 
باشند و به کسب سهمیه المپیک 
نزدیک شوند. در 2012 عدم تأیید 
پوشش و حجاب بازیکنان باعث 
شد تا شاگردان مریم ایراندوست 
شانس حضور در دور دوم انتخابی 
را از دست بدهند. در سال 2020 
نیز تیم ملی زنان در این مرحله 
به چین تایپه و فیلیپین باختند 
و برد 9 گله فلسطین هم به 

داد آنها نرسید و ایران از صعود 
بازماند. حالا باید در سال 2023 
با تیم‌های ملی استرالیا، فیلیپین 
و چین‌تاپیه رقابت کنند تا یک 
مأموریت ناممکن را ممکن کرده 

و سهمیه بگیرند.
مریم آزمون، سرمربی تیم ملی 
فوتبال کشورمان در این رویداد 
زهرا خواجوی، رها یزدانی، مینا 
نافعی، گلنوش خسروی، فاطمه 
امینه برازجانی، فاطمه عادلی، 
ملیکا محمدی، حدیث بساط 
شیر، سپیده نزهتی، فاطمه 
مخدومی، زینب عباسپور، بهناز 
طاهرخانی، زهرا سربالی، منا 
حمودی، فاطمه شبان، شبنم 
بهشت، سمانه چهکندی، افسانه 
چترنور، محدثه زلفی، زهرا قنبری، 
هستی فروزنده و نگین زندی را 
با خود همراه کرده است که از 
میان آنها زهرا خواجوی دروازه‌بان 

شماره یک ایران می‌داند مقابل 
سامانتاکر، کاندیدای بهترین 
بازیکن 2023 جهان و آسیا کار 

دارد. سختی 
اما سرمربی تیم ملی فوتبال 
زنان که شاگردانش را قرمزپوش 
به میدان می‌فرستد، درباره 
این دیدار می‌گوید: مسابقات 
فوتبال را نمی‌شود پیش‌بینی 
کرد. بچه‌های ما امروز در یک 
ورزشگاهی بازی می‌کنند که 
مطمئناً پر از هوادار استرالیایی 
است و این یک تجربه بزرگ 
برای بازیکنان است. ولی ما 
هم با برنامه وارد تورنمنت شده 
و می‌خواهیم سه بازی خوب 
داشته باشیم. اما به این نکته 
آگاه هستیم که کار سختی داریم. 
حضور ما در این مرحله یک درس 
و یک کلاس برای فوتبال ایران 

. ست ا

انتخابی المپیک 

پریسا غفاری
خبر‌نگار

هفته هشتم لیگ برتر فوتبال، از فردا با 
برگزاری سه مسابقه آغاز می‌شود که در 
یکی از آنها، استقلال از ساعت 18 جمعه 
در ورزشگاه آزادی تهران، میزبان آلومینیوم 
است. شاگردان جواد نکونام در حالی در 
این مسابقه به میدان می‌روند که با وجود 

مشکلات مختلفی که از قبل از شروع فصل 
تاکنون داشته‌اند، در نتیجه‌گیری موفق 
بوده‌اند و به غیر از باخت مقابل سپاهان 
در هفته سوم، پنج دیدار دیگرشان در 
لیگ بیست‌وسوم را با پیروزی پشت سر 
گذاشته‌اند. آبی‌پوشان پایتخت در آخرین 
بازی‌شان که دیدار معوقه هفته ششم برابر 
هوادار بود، دست به یک کامبک رؤیایی 
زدند و با درخشش مهرداد محمدی که 
یک پنالتی گرفت و دو گل هم به ثمر رساند، 
توانستند به پیروزی 3-2 دست پیدا کنند 
تا با 15 امتیاز و تفاضل گل کمتر نسبت به 
پرسپولیس، در رده دوم جدول قرار بگیرند. 

آنها حالا باید برابر آلومینیومی قرار بگیرند 
که در این فصل روندی سینوسی را طی کرده 
است. شاگردان مجتبی حسینی که لیگ 
را با شکست برابر پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی آغاز کردند، پس از آن به سه برد 
پیاپی رسیدند اما در ادامه دو باخت دیگر را 
تجربه کردند و در بازی معوقه‌شان در هفته 
ششم برابر نساجی در قائمشهر به پیروزی 
رسیدند. اراکی‌ها که حالا با 12 امتیاز در 
رده چهارم قرار دارند، دوباره راهی تهران 
شده‌اند تا این‌بار برابر استقلال صف‌آرایی 
کنند. البته آنها به خوبی می‌دانند که کار 
راحتی برابر آبی‌ها در پیش ندارند. چرا 
که استقلال با سه برد پیاپی‌ای که داشته، 
نشان داده که در این فصل هم می‌خواهد 
در جمع مدعیان باشد و برای همین کسب 
سه امتیاز خانگی این دیدار، برای شاگردان 
نکونام از اهمیت بالایی برخوردار است. 
هرچند که ایرالکو هم تیم چغری است 
که به حریفان خود سخت امتیاز می‌دهد. 

استقلال در این دیدار، محروم یا مصدومی 
ندارد اما هنوز نتوانسته قرارداد گوستاوو 
بلانکو مهاجم آرژانتینی خود را ثبت کند . در 
این شرایط ، نکونام دو و نیم میلیارد تومان 
از قراردادش را کم کرد تا زمینه ثبت قرارداد 
با بلانکو فراهم شود.  در این میان، امید 
اصلی آبی‌ها برای گلزنی، محمدی است 
که با درخشش در بازی با هوادار، نشان داد 
که در فرم بسیارخوبی قرار دارد. استقلال 
و آلومینیوم تاکنون شش بار با هم دیدار 
داشته‌اند که بازی اول را استقلال برد ولی 
چهار بازی بعدی مساوی شد و در بازی آخر 
دو تیم هم که بازی برگشت فصل گذشته 
بود، استقلال در اراک با گل مهدی قائدی 
به برد 1-0 رسید. در این دیدارها، چهار گل 
سهم استقلال و یک گل هم سهم آلومینیوم 
بوده و کم گل بودن بازی‌های قبلی نشان 
می‌دهد که دو تیم کار سختی برابر هم 
داشته‌اند و حالا باید دید این بازی چه 

نتیجه‌ای در پی خواهد داشت.

استقلال در آغاز هفته هشتم به آلومینیوم رسید

یک تقابل سخت

لیگ برتر

حامد جیرودی
خبر‌نگار

گپ

مهری رنجبر
خبر‌نگار

مصاف بازنده‌ها در فولادشهر
در یکی دیگر از بازی‌های هفته هشتم، ذوب‌آهن از ساعت 18 فردا در ورزشگاه 
فولادشهر، پذیرای تراکتور است که این بازی را می‌توان مصاف بازنده‌های هفته 
قبل نامید. شاگردان محمد ربیعی در بازی معوقه هفته ششم در فولادشهر با 
نتیجه 2-1 مغلوب میهمان خود مس رفسنجان شدند و شاگردان پاکو خمز هم 
در تبریز، بازی را با نتیجه 3-2 به شمس‌آذر واگذار کردند. حالا گاندوها که با 11 
امتیاز در رده هفتم جدول هستند باید با سرخپوشان تبریزی مسابقه بدهند که 
با 12 امتیاز در جایگاه سوم قرار دارند و به نظر می‌رسد که دو تیم، بازی سختی را 

برابر هم در پیش داشته باشند.

دوئل برنده‌ها در اهواز
از ساعت 19 فردا هم، فولاد در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز با شمس‌آذر دیدار 
می‌کند. سرخپوشان اهوازی، از زمانی که سرمربیگری تیم‌شان را به خوان ایگناسیو 
مارتینز سپردند، روند موفقیت‌آمیزی را طی کردند و با هدایت این مربی اسپانیایی 
برابر هوادار به پیروزی رسیدند و استقلال خوزستان را هم 1-0 شکست دادند تا با 
شش امتیاز به رده یازدهم جدول صعود کنند. در سمت مقابل، شاگردان سعید 
دقیقی هم در تبریز دست به کار بزرگی زدند و با برتری برابر فولاد، چهار امتیازی 
شدند تا در رده پانزدهم وضعیت بهتری پیدا کنند و حالا باید دید مصاف این دو 

تیم برنده هفته قبل، با چه نتیجه‌ای به پایان می‌رسد.

بازی خوب سردار آزمون در بازی رم برابر مونزا، توجه رسانه‌های ایتالیایی 
را به این مهاجم تیم ملی کشورمان معطوف کرده است. در این میان، 
سایت ایتالیایی ilromanista با تمجید از عملکرد سردار نوشت: 
»درخشش آزمون در دیدار برابر مونزا می‌تواند آغاز دوران درخشانی 
برای این بازیکن در ایتالیا باشد. این بازیکن ایرانی از زمان حضورش در 
زنیت، همیشه مورد توجه ژوزه مورینیو بود و در تابستان نیز مربی پرتغالی 
مشتاق جذبش بود. آزمون پس از یک دوره نه‌چندان درخشان در آلمان 
با لورکوزن دوباره می‌خواهد خودش را نشان دهد. او اگر عملکردش 
برابر مونزا را در دیدارهای بعدی تکرار کند می‌تواند به این مهم برسد و 
خودش را به‌خوبی نشان دهد. سردار با اینکه پس از دو بازی دوستانه با 
تیم ملی ایران به‌تازگی بازگشته بود، تمام عزم و کیفیتش را نشان داد. 
یک اتفاق امیدوارکننده در این دیدار این بود که آزمون در بین بازیکنانی 
که به زمین رفتند، به حداکثر سرعت )۳۵ کیلومتر در ساعت( رسید. در 
پایان بازی او کمی ناراحتی از ساق پا داشت اما حال این بازیکن خوب 
است و مصدومیتش جدی نیست. حالا ذهن او فقط معطوف بازی خارج 
از خانه مقابل اینتر است. آزمون از زمان ورودش به رم، مجبور شد یک 
برنامه کاری خاص را انجام دهد تا به بهترین شرایط بدنی برسد. او حدود 
یک ماه است که به صورت دائمی در تمرین‌های تیم حضور دارد و حالا 
احساس می‌کند که آماده است تا پاسخ اعتماد نه‌تنها مورینیو بلکه کل 
باشگاه را بدهد. این بازیکن ایرانی آنقدر تعهد نشان داده که سعی می‌کند 
هر چه سریع‌تر خود را با فوتبال ایتالیا وفق دهد. رم همچنان درگیر 
مصدومیت ستارگانش است و پائولو دیبالا به دلیل مصدومیت برای چند 
هفته غایب خواهد بود. در بازی با اینتر به احتمال زیاد بلوتی و لوکاکو 
بار دیگر در ترکیب اصلی خواهند بود و آزمون می‌تواند امیدوار باشد به 
عنوان بازیکن تعویضی به زمین برود و خودش را نشان دهد. این ایرانی 
آماده حضور در زمین و مبارزه برای تیمش است. مهاجم شماره ۱۷ رم از 
همان دقیقه اول حضورش در زمین بازی با مونزا خودش را به‌خوبی نشان 

داد و یکی از قهرمانان آن دیدار بود. 
او بود که پس از تنها هفت دقیقه بازی با یک ضربه پای راست زیبا از داخل محوطه 
ایرانی در دو  جریمه تیر دروازه حریف را به لرزه درآورد. این مهاجم ملی‌پوش 

جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ حضور داشت. آزمون 
روبین‌کازان،  تیم‌های  پیراهن  تاکنون 

روستوف و زنیت و همچنین بایرلورکوزن 
را بر تن کرده و در تیم ملی ایران نیز ۴۷ 
گل به ثمر رسانده است. چهار قهرمانی 
حذفی  جام  یک  روسیه،  برتر  لیگ  در 
کسب  و  روسیه  سوپرجام  دو  و  روسیه 

عنوان بهترین گلزن لیگ روسیه در فصل 
افتخارات  جمله  از   ۲۰۱۹-۲۰۲۰

رم  است.  فوتبالیست  این 
در  پنجشنبه‌شب  باید 

ــدار  ــه دیـ لیگ اروپا ب
اسلویاپراگ جمهوری 

چک برود که 
آزمون در فهرست 

تیمش  اروپایی 
باید  و  نیست 
روی  تمرکزش 

در  بعدش  ــازی  ب
اینتر  برابر  لیگ 

باشد.«

تمجید سایت ایتالیایی از شماره 17 رم

موتور آزمون روشن می‌شود


